



Ankara, 1 Şubat 2022

26 ŞUBAT 2022 ILGAZ, YILDIZTEPE DİPLOMATİK KAYAK YARIŞININ DUYURUSU VE DAVETİ

Diplomatik Misyonlardaki ve Türk Kurumlarındaki Sevgili meslektaşlar, dostlar ve kayak severler;

Türk Dışişleri Bakanlığı, Çankırı ve Ilgaz Belediyeleri ile Çek Cumhuriyeti, Estonya, Finlandiya ve Fransa Büyükelçiliklerinin işbirliğiyle ortaklaşa düzenlediği bir spor ve sosyal etkinlik olan Ilgaz-Yıldıztepe Diplomatik Kayak Yarışı'nın 2.sine davetlisiniz.

Ilgaz Diplomatik Kayak Yarışı, **26 Şubat 2022 Cumartesi günü (09:30'dan itibaren)** Yıldıztepe/Ilgaz Belediyesi/Çankırı ili kayak merkezinde gerçekleşecektir.Yarış hem kayakçıların hem de snowboardcuların katılımına imkan sağlayacak olup, her yaş ve seviye için güvenli ve uygun olacaktır.

Ilgaz Diplomatik Kayak Yarışının **bilgi notu** ve ön programı ektedir. Yıldıztepe'de veya bölgenin başka bir yerinde **konaklama düzenlemeleri bireysel katılımcıların sorumluluğundadır**. Bilgi notunda uygun otellerin iletişim bilgileri sağlanmaktadır. Yıldıztepe, pist kayağından daha fazla kış aktivitesine imkan sağlamaktadır; kros kayağı, kar raketleri ile yürüyüş ya da sadece denizden 1850 metre yüksekliğe telesiyej yolculuğu...

Etkinlik, yürürlükteki Covid-19 kurallarına uygun olarak düzenlenecektir

Yarışa katılmak isteyen kayakçılardan ve snowboardculardan kayıt taleplerinizi (ve/veya herhangi bir talebinizi) en geç **21 Şubat 2022'ye** kadar ankara@embassy.mzv.cz e-posta adresine göndermeleri rica olunur (ayrıntılar bilgi notundadır). İlk gelene ilk hizmet kuralı hem yarış kaydı hem de konaklama için geçerlidir.

26 Şubat 2022'de Yıldıztepe'de sizleri mümkün olduğunca görebilmeyi, Ilgaz Dağları'nın güzelliklerini ve kış sporlarını tanıtacak güzel bir spor ve sosyal etkinliğine hep birlikte imza atmayı umuyoruz.

Saygılarımızla,

Ilgaz Diplomatik Kayak Yarışı Organizasyon Komitesi adına: Büyükelçi Pavel Vacek

Ek: Bilgi Notu



Embassy of the Czech Republic
Ankara



EMBASSY OF ESTONIA
ANKARA



Embassy of Finland
Ankara



AMBASSADE
DE FRANCE
EN TURQUIE
Liberté
Égalité
Fraternité